
NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 17. 6. 98L 171/30

II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

CONFERENTIE VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE
REGERINGEN DER LIDSTATEN

BESLUIT VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN
VAN DE LIDSTATEN VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN

van 27 mei 1998

houdende benoeming van leden van het Gerecht van eerste aanleg

(98/380/EG, EGKS, Euratom)

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN
VAN DE LIDSTATEN VAN DE EUROPESE GEMEEN-
SCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, inzonderheid op artikel 168 A,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Kolen en Staal, inzonderheid op
artikel 32 D,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Atoomenergie, inzonderheid op
artikel 140 A,

Gelet op Besluit 88/591/EGKS, EEG, Euratom van de
Raad van 24 oktober 1988 tot instelling van een Gerecht
van eerste aanleg van de Europese Gemeenschappen (1),

Overwegende dat het mandaat van de heren Josef Azizi,
Cornelis Paulus Briet, Marc Jaeger, Andreas Kalogero-
poulos, Koenraad Lenaerts, Rui Manuel Gens de Moura
Ramos, van mevrouw Virpi Tiili en van de heer Bo Ves-
terdorf op 31 augustus 1998 komt te verstrĳken;

Overwegende dat dient te worden overgegaan tot de
gedeeltelĳke vervanging van het Gerecht van eerste aanleg
voor de periode van 1 september 1998 tot en met 31
augustus 2004;

Overwegende dat er, ter afronding van de gedeeltelĳke
vervanging van het Gerecht van eerste aanleg, op een later
tĳdstip een rechter dient te worden benoemd,

BESLUITEN:

Artikel 1

Worden benoemd tot rechter bĳ het Gerecht van eerste
aanleg van de Europese Gemeenschap voor de periode
van 1 september 1998 tot en met 31 augustus 2004:

de heer Josef Azizi,

de heer Marc Jaeger,

de heer Koenraad Lenaerts,

de heer Rui Manuel Gens de Moura Ramos,

mevrouw Virpi Tiili,

de heer Bo Vesterdorf,

de heer Michael Vilaras.

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad
van de Europese Gemeenschap.

Gedaan te Brussel, 27 mei 1998.

De Voorzitter
S. WALL

(1) PB L 319 van 25. 11. 1988, blz. 1. Gerectificeerde versie in
PB C 215 van 21. 8. 1989, blz. 1. Besluit laatstelĳk gewĳzigd
bĳ Besluit 95/1/EG, Euratom, EGKS houdende aanpassing van
de documenten betreffende de toetreding van nieuwe lidstaten
tot de Europese Unie (PB L 1 van 1. 1. 1995. blz. 1).


